
 
 
  
 
       
 
 
Ročník 2009-2010                                                                6. Únor 2010 

 
 

V úvodu zpravodaje děkuji všem co poslali pár postřehů z průběhu utkání. 14 kolo 
zamíchalo tabulkou dost značně. Vždyť od 3 do 9 místa je rozdíl čtyř bodů. Z toho je zřejmé 
že celá soutěž je velmi vyrovnaná. Stačí malé zaváhání a rázem je družstvo v pásmu 
ohrožení. První místo uhájil Slavoj ve Stříbře o pouhou 1 kuželku. Na druhé místo se dostala 
Kdyně, když vyhrála v Útvině. Ta po výhře Šabiny je už o dva body poslední. Soutěž má 
před sebou ještě 8 kol a je dost času vše napravit. Podrobně ze 14 kola najdete v dalším 
textu. 

Západočeská  Divize 
 
TJ DOBŘANY  -  SOKOL PLZEŇ V 14:2 2604-2465   06.02. 

JISKRA ŠABINA B  -  SKK ROKYCANY C 12:4 2557-2457   06.02. 

TJ SOKOL ÚTVINA -  TJ SOKOL KDYN Ě 4:12 2468-2506   06.02. 

LOKOMOTIVA CHEB B  -  KUŽELKY HOLÝŠOV 12:4 2629-2584   06.02. 

TJ JÁCHYMOV -  TJ JISKRA HAZLOV C 8:8 2439-2498   06.02. 

TJ BANÍK STŘÍBRO -  TJ SLAVOJ PLZE Ň 6:10 2663-2664   06.02. 

Tabulka:  
 1. TJ Slavoj Plze ň  14 11 0 3 143:81 2569 22 
 2. TJ Sokol Kdyně  14 8 1 5 117:107 2521 17 
 3. Kuželky Holýšov  14 8 0 6 122:102 2531 16 
 4. TJ Dobřany  14 8 0 6 117:107 2543 16 
 5. SKK Rokycany C 14 7 0 7 115:109 2507 14 
 6. TJ Jáchymov  14 6 2 6 111:113 2527 14 
 7. TJ Lokomotiva Cheb B 14 7 0 7 104:120 2512 14 
 8. Sokol Plzeň V  14 7 0 7 102:122 2531 14 
 9. TJ Baník Stříbro  14 6 0 8 120:104 2535 12 
10. TJ Jiskra Hazlov C 14 5 1 8 95:129 2514 11 
11. TJ Jiskra Šabina B 14 5 0 9 101:123 2505 10 
12. TJ Sokol Útvina  14 4 0 10 97:127 2520 8 
 
 

 TJ Dobřany 2604 14:2 2465 Sokol Plzeň V 

 BALOUN Jiří 403 0:2 429 KOLÁŘ Patrik 
 OTTO Jaroslav 443 2:0 432 ŠAŠEK Jiří 
 KUČERA Petr 429 2:0 403 TĚTEK Josef 
 KOUBSKÝ Jan 451 2:0 372 ŠNAJDR Josef 
 FIŠER Josef 445 2:0 413 TAUBR Daniel 
 SLOUP Pavel 433 2:0 416 KEPL Vladimír 
 
rozhod čí: KOUBSKÝ Jan 
divák ů: 8 
 



 

Domácí potřebovali na jaře konečně zabrat,ale po hodně rozpačitém začátku ze 
strany J.Balouna, který se trápil celou první padesátku hlavně technicky,jim dost zatrnulo. 
Hosté nastoupili s řadou náhradníků a dá se říct, že to domácím značně usnadnili i přes již 
zmíněný slibný začátek.Od druhého hráče se však konečně rozjela domácí „mašina“ a rozdíl 
ve skore se začal překlápět stále zřetelněji na Dobřanskou stranu. Nejvýrazněji k tomu 
přispěl výsledek čtvrté dvojice,když J.Koubský deklasoval hostujícího J.Šnajdra a po hrubě 
nevydařeném výkonu z minulého kola si spravil chuť.Závěrečná dvojice už hrála naprosto 
v klidu a jen podtrhla vydařený výkon družstva.Výsledek hovoří za vše. 
 

 TJ Jiskra Šabina B 2557 12:4 2457 SKK Rokycany C 

 CIMBALA Štefan 403 2:0 401 ŽAMPA Petr 
 SEIDL Eduard 438 2:0 398 BLAHOUT Michal 
 BLÁHA Roman 462 2:0 380 HOLŠAN Jan 
 BRANDL Gerhard 422 2:0 395 VESELÝ Michal 
 SEIDL František 398 0:2 444 ŠREIBER Štěpán 
 KOŽÍŠKOVÁ Zuzana 434 0:2 439 MARŠÁLEK Martin 
 
rozhod čí: KNESPL Miroslav 
divák ů: 10 
 

 TJ Sokol Útvina 2468 4:12 2506 TJ Sokol Kdyně 

 PATKAŇ Jaroslav 422 2:0 386 ZENEFELS Jiří 
 HLAVATÝ Vlastimil (*) 421 0:2 424 LOMMER Jan 
 KŘÍŽ Jan 381 0:2 410 KUŽELÍK Václav 
 DOBIÁŠ Jaroslav 408 0:2 419 KUŽELÍK Václav 
 KŘÍŽ Václav 429 2:0 424 GÖTZ Jiří 
 VESELÝ Stanislav 407 0:2 443 DVOŘÁK Jindřich 
 
střídání: od 18. hodu: HLAVATÝ Vlastimil + VLČEK Václav 
rozhod čí: PATKAŇ Jaroslav 
divák ů: 10 
 

 TJ Lokomotiva Cheb B 2629 12:4 2584 Kuželky Holýšov 

 KUBÍK Jan 436 2:0 434 LAKSAR Milan 
 GLADAVSKÁ Helena 439 2:0 429 MYSLÍK Jan 
 ŠATRA František 413 0:2 444 GRÖSSL David 
 PIVOŇKOVÁ Lenka 421 0:2 446 SCHREINER Miroslav 
 HEŘMANOVÁ Iveta 486 2:0 406 ŠETERLE Daniel 
 HUBÁČEK Pavel 434 2:0 425 BENDA Jiří 
 
rozhod čí: ŠATRA František 
divák ů: 12 
 

Ahoj,dnešní zápas byl hodně vyrovnaný hlavně u první trojice to bylo všechno velmi těsné. 
Domácí hurá do plných,ale zapomněly dorážet. Naštěstí mají domácí opory a ti dokáží i 
nemožné.Děkujeme ☺ 
 

 TJ Jáchymov 2439 8:8 2498 TJ Jiskra Hazlov C 

 VLČEK Miroslav 401 2:0 397 MAZÁK František ml. 
 MITÁČEK Jiří 381 0:2 439 TUČEK Michal 
 ŽIVNÝ František 381 0:2 416 VRBA Radek 
 BLASLOVÁ Dana 427 2:0 419 PŘIBYL Jaroslav 
 ŽIVNÁ Irena 412 2:0 402 VESELÝ Václav 
 MONDEK Václav 437 2:0 425 ZOUFALÝ Michal 



 

 
rozhod čí: VLČEK Miroslav 
divák ů: 5 
 

Dramatické utkání téměř do posledního hodu. Štastnějším složením dvojic  získali 
domácí 8 bodů. 
 

 TJ Baník Stříbro 2663 6:10 2664 TJ Slavoj Plzeň 

 HARANČÍK Jaroslav 444 2:0 423 KODALÍK Jiří 
 ŠRAGA Vladimír 417 0:2 434 BOK Karel 
 TREPPESCH Pavel 443 0:2 464 KŘÍŽ Václav 
 VLČEK Milan 415 0:2 455 HOŘEJŠÍ Josef 
 ČECH Jan 482 2:0 435 FINDEJS Milan 
 VRANIAK Bernard 462 2:0 453 HARMÁČEK Petr 
 
rozhod čí: ŠRAGA Vladimír 
divák ů: 8 
 

Když Hořejší dokonal parádní obrat na 2:6 a + 57 kuželek pro Slavoj, zdálo se že je 
rozhodnuto. Domácí ale vrátil do zápasu Čech. Smazal náskok Slavoje a zadákovy nechal v 
mínusu jen 10 kuželek. Že bylo o co hrát bylo poznat na obou hráčích. První dráhu sice 
vyhrál Harmáček o19 kuželek, takže pro domáci -29. Druhé plné skoro stějně, pak se ale v 
dorážce (98)začali dít věci. Vraniak smazal celé manko no nedokázal dorazil existenc. 
Štastná výhra Slavoje. Zajímavé je že je to už po druhé co Slavoj vyhrál o kuželku. (na 
podzim to bylo v Útvině). Inu štěstí je krásna věc. 

 

Starty náhradníků: 
3. start: KODALÍK Ji ří (Sj. Plzeň, 05292) 
2. start: ŽAMPA Petr (Rokycany C, 10827) 
1. start: KOLÁ Ř Patrik (Plzeň V, 18145), TĚTEK Josef (Plzeň V, 09861), ZENEFELS Jiří (Kdyně, 
14158), VLČEK Václav (Útvina, 10355) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. PATKAŇ Jaroslav Útvina 444,3 299,9 144,4 3,7 8 / 8 (488) 
 2. FIŠER Josef Dobřany 442,6 299,8 142,9 3,2 8 / 8 (479) 
 3. ŠREIBER Štěpán Rokycany C 441,6 297,9 143,7 3,6 8 / 8 (492) 
 4. HARANČÍK Jaroslav Stříbro 437,3 295,5 141,8 3,8 8 / 8 (495) 
 5. VLČEK Miroslav Jáchymov 436,0 289,2 146,9 2,9 8 / 8 (466) 
 6. HEŘMANOVÁ Iveta Cheb B 435,8 299,0 136,8 3,0 8 / 8 (498) 
 7. KŘÍŽ Václav Sj. Plzeň 435,7 296,5 139,2 4,9 7 / 8 (464) 
 8. HOŘEJŠÍ Josef Sj. Plzeň 434,2 295,8 138,3 3,4 7 / 8 (457) 
 9. HARMÁČEK Petr Sj. Plzeň 433,9 293,5 140,4 4,2 7 / 8 (453) 
 10. VRANIAK Bernard Stříbro 433,6 297,1 136,4 4,5 8 / 8 (472) 
 11. BENDA Jiří Holýšov 432,8 289,3 143,5 1,5 7 / 8 (472) 
 12. GRÖSSL David Holýšov 432,8 300,5 132,3 4,3 7 / 8 (464) 
 13. BOK Karel Sj. Plzeň 432,4 297,6 134,8 3,7 8 / 8 (479) 
 14. DVOŘÁK Jindřich Kdyně 432,1 293,6 138,5 3,7 7 / 8 (488) 
 15. PŘIBYL Jaroslav Hazlov C 431,1 295,2 135,9 4,9 7 / 8 (452) 
 16. HUBÁČEK Pavel Cheb B 430,9 294,5 136,3 5,3 7 / 8 (470) 
 17. KOŽÍŠKOVÁ Zuzana Šabina B 430,9 290,1 140,7 2,8 8 / 8 (452) 
 18. VESELÝ Stanislav Útvina 430,3 291,2 139,1 4,6 8 / 8 (457) 
 19. TUČEK Michal Hazlov C 429,7 292,1 137,6 4,7 8 / 8 (477) 
 20. FINDEJS Milan Sj. Plzeň 427,7 291,4 136,4 3,7 8 / 8 (467) 
 21. PIVOŇKOVÁ Lenka Cheb B 427,7 286,5 141,2 3,9 8 / 8 (474) 
 22. KODALÍK Jiří Sj. Plzeň 426,9 289,9 137,1 1,7 6 / 8 (457) 
 23. MONDEK Václav Jáchymov 426,3 291,1 135,2 2,1 8 / 8 (453) 
 24. SOBOTKA Aleš Dobřany 426,3 292,7 133,6 6,0 6 / 8 (463) 



 

 25. ZOUFALÝ Michal Hazlov C 425,9 296,8 129,1 4,8 6 / 8 (460) 
 26. MARŠÁLEK Martin Rokycany C 425,7 287,6 138,0 3,2 7 / 8 (481) 
 27. VÍT Martin Plzeň V 425,5 294,3 131,2 5,9 7 / 8 (458) 
 28. ČECH Jan Stříbro 425,4 296,2 129,2 6,2 8 / 8 (503) 
 29. KŘÍŽ Václav Útvina 425,1 298,3 126,8 5,9 8 / 8 (444) 
 30. ZENEFELS Jiří Kdyně 424,6 299,4 125,2 6,8 6 / 8 (449) 
 31. LAKSAR Milan Holýšov 423,9 290,8 133,2 4,7 8 / 8 (468) 
 32. BLÁHA Roman Šabina B 423,9 288,6 135,2 5,2 8 / 8 (462) 
 33. ŠETERLE Daniel Holýšov 423,8 290,3 133,5 4,5 8 / 8 (467) 
 34. LOMMER Jan Kdyně 423,6 292,1 131,5 6,9 7 / 8 (474) 
 35. KNESPL Miroslav Šabina B 423,1 287,2 135,9 3,1 8 / 8 (454) 
 36. GÖTZ Jiří Kdyně 422,7 289,4 133,2 4,5 8 / 8 (482) 
 37. KEPL Vladimír Plzeň V 420,7 295,4 125,3 5,9 8 / 8 (464) 
 38. BLAHOUT Michal Rokycany C 420,3 287,1 133,2 4,8 7 / 8 (452) 
 39. KUČERA Oldřich Plzeň V 418,8 290,7 128,1 5,4 7 / 8 (444) 
 40. MITÁČEK Jiří Jáchymov 418,6 294,1 124,4 6,7 8 / 8 (452) 
 41. OTTO Jaroslav Dobřany 417,9 292,4 125,4 4,6 7 / 8 (457) 
 42. BALOUN Jiří Dobřany 417,3 285,7 131,6 5,1 8 / 8 (447) 
 43. VRBA Radek Hazlov C 417,3 290,5 126,8 8,9 7 / 8 (463) 
 44. ŠRAGA Vladimír Stříbro 417,3 288,5 128,8 5,0 8 / 8 (454) 
 45. ŽIVNÝ František Jáchymov 416,6 292,5 124,1 5,5 6 / 8 (439) 
 46. ŽIVNÁ Irena Jáchymov 416,3 284,2 132,1 4,8 8 / 8 (437) 
 47. TAUBR Daniel Plzeň V 416,0 292,4 123,6 4,1 6 / 8 (456) 
 48. PITTNER Tomáš Rokycany C 415,3 283,9 131,4 6,2 7 / 8 (477) 
 49. ŠAŠEK Jiří Plzeň V 415,2 292,6 122,6 6,0 7 / 8 (464) 
 50. KUŽELÍK Václav Kdyně 415,0 292,2 122,8 6,5 8 / 8 (452) 
 51. PETER Helmut Hazlov C 414,8 289,6 125,2 7,0 6 / 8 (463) 
 52. SEIDL Eduard Šabina B 414,5 288,6 125,9 4,6 7 / 8 (453) 
 53. SCHREINER Miroslav Holýšov 413,9 287,0 127,0 6,4 6 / 8 (452) 
 54. KUBÍK Jan Cheb B 413,7 290,2 123,5 5,8 8 / 8 (444) 
 55. BLASLOVÁ Dana Jáchymov 413,1 290,7 122,4 6,2 7 / 8 (432) 
 56. MYSLÍK Jan Holýšov 413,0 276,0 137,0 5,0 8 / 8 (445) 
 57. TREPPESCH Pavel Stříbro 412,3 287,3 125,0 7,9 7 / 8 (462) 
 58. KOUBSKÝ Jan Dobřany 411,8 286,2 125,6 5,1 8 / 8 (452) 
 59. ŠATRA František Cheb B 411,0 281,2 129,8 4,8 8 / 8 (446) 
 60. KUŽELÍK Václav Kdyně 409,5 283,0 126,5 6,0 6 / 8 (434) 
 61. VESELÝ Václav Hazlov C 409,3 282,3 126,9 7,1 8 / 8 (447) 
 62. VESELÝ Michal Rokycany C 408,7 282,6 126,1 6,1 8 / 8 (449) 
 63. PEJŠEK Karel Útvina 406,5 279,6 126,9 7,0 7 / 8 (444) 
 64. KŘÍŽ Jan Útvina 406,3 282,4 123,9 7,2 8 / 8 (426) 
 65. VLČEK Milan Stříbro 406,1 287,7 118,4 8,7 7 / 8 (468) 
 66. HOLŠAN Jan Rokycany C 402,4 278,4 124,1 6,2 8 / 8 (463) 
 67. ADAM Jan Cheb B 391,3 279,0 112,3 9,5 6 / 8 (420) 
  WAGNER Milan Plzeň V 478,1 306,7 171,4 1,9 5 / 8 (497) 
  STRNAD Václav Cheb B 463,0 308,0 155,0 3,0 1 / 8 (471) 
  LAKSAR Jan Holýšov 444,0 289,0 155,0 3,0 1 / 8 (444) 
  KAŠE Rudolf Kdyně 443,0 291,5 151,5 5,0 1 / 8 (444) 
  MANĚNA Bohumil Šabina B 442,5 298,5 144,0 5,5 2 / 8 (456) 
  SLOUP Pavel Dobřany 440,0 298,5 141,5 2,7 5 / 8 (477) 
  PAVLÍČEK Jaroslav Útvina 438,0 299,0 139,0 6,0 1 / 8 (438) 
  KOLÁŘ Patrik Plzeň V 436,0 293,0 143,0 6,5 2 / 8 (443) 
  VDOVEC Josef Holýšov 428,5 292,0 136,5 2,5 1 / 8 (445) 
  TIMURA Tomáš Kdyně 427,1 297,2 129,8 5,0 5 / 8 (452) 
  BEČVAŘÍK Václav Plzeň V 427,0 283,0 144,0 2,0 1 / 8 (427) 
  ŠLAJER Stanislav Holýšov 427,0 290,0 137,0 3,0 3 / 8 (434) 
  DOBIÁŠ Jaroslav Útvina 424,3 304,8 119,5 6,3 2 / 8 (435) 
  KLEPÁČEK Adolf Cheb B 424,0 299,0 125,0 2,0 1 / 8 (424) 
  BLASL Jiří Jáchymov 422,0 290,0 132,0 5,0 2 / 8 (432) 
  BUDIL Miroslav Cheb B 421,0 289,0 132,0 6,0 1 / 8 (421) 
  BASL Pavel Stříbro 420,0 296,0 124,0 6,0 1 / 8 (420) 
  MAZÁK František ml. Hazlov C 419,4 286,4 133,0 3,3 5 / 8 (466) 
  POCHYLOVÁ Daniela Stříbro 418,0 277,0 141,0 3,0 1 / 8 (418) 
  KONVÁŘ Karel Plzeň V 417,0 293,0 124,0 2,0 1 / 8 (417) 
  KUČERA Petr Dobřany 415,5 285,3 130,2 5,8 5 / 8 (460) 
  VÍT Libor Plzeň V 415,0 287,0 128,0 9,0 1 / 8 (415) 
  HABLOVEC Jaroslav Holýšov 414,0 282,5 131,5 2,0 1 / 8 (432) 
  SEIDL František Šabina B 413,4 282,9 130,5 5,0 4 / 8 (438) 



 

  GLADAVSKÁ Helena Cheb B 413,0 287,5 125,5 6,3 2 / 8 (461) 
  PROVAZNÍK Martin Dobřany 411,3 294,3 117,0 6,3 3 / 8 (428) 
  BRANDL Gerhard Šabina B 410,3 291,3 119,0 5,7 3 / 8 (422) 
  FIALA Luděk Cheb B 410,0 302,0 108,0 8,0 1 / 8 (410) 
  KARKOŠ Martin Plzeň V 406,0 293,0 113,0 7,0 1 / 8 (406) 
  KLIK Pavel Sj. Plzeň 403,5 283,5 120,0 6,8 5 / 8 (441) 
  TĚTEK Josef Plzeň V 403,0 296,0 107,0 10,0 1 / 8 (403) 
  ŽAMPA Petr Rokycany C 402,0 286,0 116,0 9,7 3 / 8 (424) 
  MYSLÍK Jiří Holýšov 402,0 300,0 102,0 13,0 1 / 8 (402) 
  KŘÍŽ Zdeněk Útvina 401,5 290,0 111,5 9,5 1 / 8 (417) 
  MRENICA Štefan Jáchymov 401,0 288,0 113,0 6,0 1 / 8 (401) 
  ŠNAJDR Josef Plzeň V 400,9 277,4 123,5 5,1 5 / 8 (446) 
  CIMBALA Štefan Šabina B 399,7 288,8 110,9 12,4 3 / 8 (420) 
  LUKEŠ Tomáš Holýšov 399,3 292,3 107,0 10,0 3 / 8 (413) 
  VLČEK Václav Útvina 398,2 273,0 125,2 9,0 5 / 8 (428) 
  SEIDL Tomáš Šabina B 397,0 272,0 125,0 8,5 1 / 8 (405) 
  ČERNÝ Jaromír Šabina B 396,1 282,4 113,7 10,7 3 / 8 (420) 
  MONDEK Laurentin Jáchymov 396,0 291,0 105,0 8,0 1 / 8 (396) 
  BLÁHA Josef Šabina B 395,8 283,0 112,8 8,2 3 / 8 (408) 
  HLAVATÝ Vlastimil Útvina 394,7 280,3 114,3 9,6 3 / 8 (427) 
  REPČÍK Miroslav Hazlov C 386,0 279,0 107,0 10,0 1 / 8 (386) 
  ŽAMPA Pavel Plzeň V 377,0 255,0 122,0 12,0 1 / 8 (377) 
  HRANÁČ Václav Sj. Plzeň 374,0 269,0 105,0 10,0 1 / 8 (374) 
  FIDRANT Josef Kdyně 373,0 270,0 103,0 7,0 1 / 8 (373) 
  PETŘÍČKOVÁ Jiřina Hazlov C 371,0 259,0 112,0 5,0 1 / 8 (371) 

Nejbližší zápasy:  

15. kolo 

13.02.10 so 09:00 TJ Baník Stříbro - TJ Dobřany 
13.02.10 so 10:00 TJ Slavoj Plzeň - TJ Jáchymov 
13.02.10 so 14:00 TJ Jiskra Hazlov C - TJ Lokomotiva Cheb B 
13.02.10 so 09:00 Kuželky Holýšov - TJ Sokol Útvina 
13.02.10 so 09:00 TJ Sokol Kdyně - TJ Jiskra Šabina B 
13.02.10 so 10:00 SKK Rokycany C - Sokol Plzeň V 
 
 
 
 
NEJ 11. KOLA: 

Plné:          328  Heřmanová Iveta, Grössl David   v Chebu   
Dorážka:   170  Vraniak Bernard  ve Stříbře   
Chyby:          0  Seidl  Eduard v Šabině, Benda Jiří  v Chebu 
 

BOREC NA KONEC : 

Heřmanová Iveta výkonem  486,(dorážka 158, chyby 1) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 Technické komise ČKA – Urguje vyplnění formuláře pro podrobnou evidenci  
kuželkářských klubů a kuželen v ČR - ač je o to již několikrát. TK- ČKA o to žádala 
prostřednictvím internetových stránek  ČKA a žádal jsem o to i Já ve zpravodaji, za PlKKS. 
Proto se znova obracím na oddíly které tak neučinili aby tak neprodleně udělali. 
Hříšníky jsou tyto oddíly : Sokol Díly 
   Sokol Kdyně 
   Sokol Pec – ty žádám specielně 
   Sokol Zahořany – tady nevím, jestli oddíl existuje. 
   TJ Přeštice 
   Slavoj Plzeň – tady to je ostuda 
   Baník Stříbro 
a nově žádam o vyplnění formuláře i novou kuželnu v Dobřanech (J.Fišer). 
Formulář lze najít na stánkách ČKA. Děkuji.  

 
V tomto kole se zrodila jedna plichta, v zápase prvních dvou celků tabulky. 

Myslím že Havlovicští mají rázně nakročeno do ZčD. Je to první bod který v letošním ročníku 
ztratili. Ve Kdyni padla 500-stovka zásluhou Lıffelmannové. B Kubal dokone na jedné dráze 
nahrál 284 kuželek. Tak mě napadá, kde je hranice možností… 
                 

Přebor Plze ňského Kraje 
 

SK ŠKODA VS PLZEŇ C -  TJ BANÍK ST ŘÍBRO B 6:10 2482-2530   06.02. 

SK ŠKODA VS PLZEŇ B -  TJ HAVLOVICE A 8:8 2530-2553   06.02. 

TJ SOKOL DÍLY -  TJ HAVLOVICE C  4:12 2321-2386   06.02. 

TJ SOKOL KDYN Ě B -  KUŽELKY HOLÝŠOV B 10:6 2705-2582   06.02. 

TJ HAVLOVICE B  -  TJ DOBŘANY B 14:2 2409-2381   06.02. 

SOKOL PLZEŇ V B -  ÚJEZD SV. KŘÍŽE 12:4 2502-2464   06.02. 

Tabulka:  
 1. TJ Havlovice A 14 13 1 0 178:46 2590 27 
 2. SK Škoda VS Plzeň B 14 10 1 3 143:81 2526 21 
 3. Sokol Plzeň V B 14 8 0 6 116:108 2498 16 
 4. TJ Havlovice C 14 6 2 6 116:108 2439 14 
 5. TJ Sokol Újezd svatého Kříže  14 6 2 6 110:114 2497 14 
 6. TJ Baník Stříbro B 14 6 1 7 96:128 2466 13 
 7. TJ Sokol Díly  14 5 2 7 107:117 2437 12 
 8. TJ Dobřany B 14 6 0 8 99:125 2470 12 
 9. TJ Havlovice B 14 5 0 9 104:120 2452 10 
10. Kuželky Holýšov B 14 5 0 9 101:123 2470 10 
11. TJ Sokol Kdyn ě B 14 4 2 8 86:138 2440 10 
12. SK Škoda VS Plze ň C 14 3 3 8 88:136 2457 9 
 
 

 SK Škoda VS Plzeň C 2482 6:10 2530 TJ Baník Stříbro B 

 FILEK Ladislav st. 450 2:0 446 BASL Pavel 
 KOTLÍN Josef 376 0:2 401 LIPCHAVSKÝ Roman 
 ŠLAJER František 417 2:0 377 ŠNEBERGEROVÁ Lucie 
 ZÍKOVÁ Ivana 431 2:0 422 JINDROVÁ Marie 
 JAROŠ Milan 411 0:2 432 POCHYLOVÁ Daniela 
 VANÍK Jan 397 0:2 452 TROCH Pavel 
 
rozhod čí: BERÁNEK Václav 
divák ů: 6 



 

 

 SK Škoda VS Plzeň B 2530 8:8 2553 TJ Havlovice A 

 DIX Tomáš 423 2:0 415 RÁDL Jiří 
 KUPKA Martin 382 0:2 463 GOTTWALD Jan 
 HAMRLE Vladimír 446 2:0 404 ZŮNA František 
 BERÁNEK Václav 388 0:2 448 SVOBODA Petr 
 MLNAŘÍK Zdeněk 471 2:0 424 RYGL Vladimír 
 VICHER Milan 420 2:0 399 KALISTA Jiří 
 
rozhod čí: VICHER Milan 
divák ů: 7 
 

 TJ Sokol Díly 2321 4:12 2386 TJ Havlovice C 

 KAPICOVÁ Dana 364 0:2 390 VYMYSLICKÝ David 
 OCHOTNÝ Jiří 390 2:0 385 LEHMANN Bohuslav 
 SOKOL Jaroslav 377 0:2 408 KOTALOVÁ Eva 
 DUFEK Jan 376 0:2 403 KALOUS Pavel 
 JÍLEK Jaroslav 428 2:0 395 PIVOŇKA Jiří ml. 
 KUNEŠ Zdeněk 386 0:2 405 VRBA Petr 
 
rozhod čí: JÍLEK Jaroslav 
divák ů: 7 
 

 TJ Sokol Kdyně B 2705 10:6 2582 Kuželky Holýšov B 

 FIDRANT Josef 399 2:0 396 ŠLAJER Stanislav 
 KRUMLOVÁ Jana 427 0:2 436 LAKSAR Jan 
 KUBAL Blahomil 470 2:0 392 MYSLÍK Jiří 
 LÖFFELMANNOVÁ Jaroslava 508 2:0 406 LUKEŠ Tomáš 
 BENZL Libor 448 0:2 494 HABLOVEC Jaroslav 
 KAŠE Rudolf 453 0:2 458 VDOVEC Josef 
 
rozhod čí: HORNOVÁ Olga 
divák ů: 5 
 

Byla to paráda! Výborná atmosféra utkání.Vynikající  výsledky na obou stranách. 
Z domácích zazářil na dráze č.2  B.Kubal výkonem 284 sr. kuželek.Následující hráč J. 
Löffelmannová si vyrovnaným výkonem 259 a 249 zajistila svoji první pětistovku tedy 508sr. 
kuželek.A pátý hráč  hostů si na ni také sahal. Škoda jen, že 98.hodem otevřel 5 naplno a 
nešel přes kopec. Ale výsledek 494 také rozhodně není k zahození. Domácí překonali svůj 
rekord výsledkem 2705 sr. kuželek 
 

 TJ Havlovice B 2409 14:2 2381 TJ Dobřany B 

 PIVOŇKA Pavel 419 2:0 413 SLOUP Otto 
 KOTAL Josef 400 2:0 371 DVOŘÁK Josef 
 GOTTWALDOVÁ Ivana 364 0:2 421 KOŘAN Vojtěch 
 SVOBODOVÁ Petra 410 2:0 386 PROVAZNÍK Martin 
 BYRTUS Jaromír 395 2:0 387 PRUŽINSKÝ František 
 PALACKÝ Petr 421 2:0 403 FIŠER Josef 
 
rozhod čí: PALACKÝ Petr 
divák ů: 9 
 

 Sokol Plzeň V B 2502 12:4 2464 TJ Sokol Újezd svatého Kříže 



 

 KONVÁŘ Karel 423 2:0 391 ŠABEK Petr 
 KARKOŠ Martin 404 2:0 395 KUNEŠ Miloslav 
 ŽENÍŠEK Václav 445 2:0 401 PIVOVARNÍK Miroslav ml. 
 HEJKAL Luděk 397 0:2 413 JANKOVSKÝ Oldřich 
 HEJKALOVÁ Vladimíra 420 0:2 457 PRAŠTIL Václav 
 KUČERA Pavel 413 2:0 407 PIVOŇKA Roman 
 
rozhod čí: ŽENÍŠEK Václav 
divák ů: 5 
 

V souboji o třetí místo vítězí po dramatickém boji domácí. V prvních třech dvojicích 
trpělivou hrou budují náskok 6:0 o 85 kuželek, zápas se zdál rozhodnutý, ale hosté byli 
zásadně proti. Jankovský poráží trápícího se Hejkala o 16 kuželek, v další dvojici nejlepší 
hráč hostí Praštil výborným výkonem 457 vyhrává nad Hejkalovou o 37 kuželek a před 
poslední dvojicí je náskok domácích "pouhých" 32 kuželek a za hosty nastupuje " vlčák" 
Pivoňka, který v podzimním zápase rozhodli o vítězství vynikajícím výkonem na domácí 
kuželně. Leč situace se naštěstí pro domácí neopakovala, byť po první padesátce se náskok 
domácích smrsknul na pouhých 16 kuželek. Pak zabral zadák Sokola Plzeň Pavel Kučera a 
výborným výkonem 226 poražených kuželek rozhodl o vítězství domácích 12:4 o 38 kuželek. 
Odveta se zdařila, hostím patří dík za velmi sportovní výkon a chování, štěstí se přiklonilo 
tentokrát na stranu Sokola Plzeň V B. 
 

Starty náhradníků: 
2. start: ŠNEBERGEROVÁ Lucie (Stříbro B, 17470), DVOŘÁK Josef (Dobřany B, 03588), KAŠE Rudolf 
(Kdyně B, 01736) 
1. start: FILEK Ladislav st. (Šk. Plzeň C, 05412), PIVOŇKA Pavel (Havlovice B, 09519), KAPICOVÁ Dana 
(Díly, 05971) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. PALACKÝ Petr Havlovice B 441,2 295,1 146,0 3,1 7  / 7 (480) 
 2. RYGL Vladimír Havlovice A 441,0 295,5 145,5 2,8 7 / 7 (466) 
 3. KALISTA Jiří Havlovice A 438,1 296,0 142,1 3,6 7 / 7 (492) 
 4. ZŮNA František Havlovice A 434,3 299,5 134,8 4,4 7 / 7 (491) 
 5. MLNAŘÍK Zdeněk Šk. Plzeň B 433,9 292,7 141,2 4,2 5 / 7 (471) 
 6. HABLOVEC Jaroslav Holýšov B 433,8 296,8 137,0 5,0 7 / 7 (494) 
 7. FIDRANT Josef Kdyně B 433,1 296,7 136,4 5,2 4 / 6 (473) 
 8. SVOBODA Petr Havlovice A 432,3 290,5 141,9 2,9 7 / 7 (464) 
 9. JAROŠ Milan Šk. Plzeň C 431,6 290,8 140,8 6,2 7 / 7 (465) 
 10. HAMRLE Vladimír Šk. Plzeň B 429,2 288,4 140,8 3,7 6 / 7 (447) 
 11. VDOVEC Josef Holýšov B 427,3 288,5 138,8 3,0 6 / 7 (467) 
 12. KONVÁŘ Karel Plzeň V. B 427,2 284,5 142,8 2,9 8 / 8 (458) 
 13. TROCH Pavel Stříbro B 424,8 285,1 139,7 4,0 7 / 8 (455) 
 14. DIX Tomáš Šk. Plzeň B 424,1 292,9 131,2 5,1 6 / 7 (459) 
 15. BASL Pavel Stříbro B 424,0 290,3 133,7 4,8 8 / 8 (460) 
 16. KUNEŠ Zdeněk Díly 423,9 285,0 138,9 5,1 6 / 7 (444) 
 17. PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 423,7 289,0 134,7 5,2 7 / 7 (468) 
 18. KALOUS Pavel Havlovice C 423,0 287,6 135,4 5,0 6 / 6 (446) 
 19. HEJKALOVÁ Vladimíra Plzeň V. B 422,9 289,1 133,8 5,3 8 / 8 (459) 
 20. GOTTWALD Jan Havlovice A 422,9 291,7 131,2 5,4 7 / 7 (463) 
 21. JÍLEK Jaroslav Díly 422,7 284,1 138,6 4,8 7 / 7 (467) 
 22. FILEK Ladislav ml. Šk. Plzeň B 422,2 290,5 131,8 7,0 6 / 7 (457) 
 23. ŽENÍŠEK Václav Plzeň V. B 422,2 284,9 137,3 6,2 6 / 8 (446) 
 24. RÁDL Jiří Havlovice A 421,1 292,8 128,3 5,4 7 / 7 (455) 
 25. ZÍKOVÁ Ivana Šk. Plzeň C 420,6 296,6 124,0 5,5 7 / 7 (461) 
 26. PROVAZNÍK Martin Dobřany B 420,4 292,7 127,6 5,1 7 / 7 (458) 
 27. FIŠER Josef Dobřany B 420,0 291,3 128,8 5,3 7 / 7 (447) 
 28. VRBA Petr Havlovice C 418,8 286,8 132,0 5,0 6 / 6 (458) 
 29. JANKOVSKÝ Oldřich Újezd sv.Kř. 418,8 291,7 127,0 5,1 7 / 7 (446) 
 30. KOTAL Josef Havlovice B 418,6 289,3 129,4 6,2 7 / 7 (458) 
 31. KUBAL Blahomil Kdyně B 416,2 293,5 122,7 8,7 5 / 6 (470) 



 

 32. HORNOVÁ Olga Kdyně B 415,6 288,9 126,7 6,2 4 / 6 (446) 
 33. LUKEŠ Tomáš Holýšov B 415,3 284,7 130,6 7,5 5 / 7 (476) 
 34. PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 414,8 287,3 127,5 6,9 7 / 7 (470) 
 35. PIVOVARNÍK Miroslav ml. Újezd sv.Kř. 414,3 288,6 125,7 6,7 7 / 7 (456) 
 36. LIPCHAVSKÝ Roman Stříbro B 414,0 283,3 130,7 6,1 7 / 8 (426) 
 37. KUNEŠ Miloslav Újezd sv.Kř. 413,8 285,9 128,0 6,3 6 / 7 (455) 
 38. PIVOŇKA Pavel Havlovice B 413,5 290,6 123,0 6,0 6 / 7 (446) 
 39. POCHYLOVÁ Daniela Stříbro B 412,8 284,5 128,3 4,5 8 / 8 (451) 
 40. ŠABEK Petr Újezd sv.Kř. 411,8 290,1 121,7 7,8 7 / 7 (475) 
 41. KUPKA Martin Šk. Plzeň B 411,8 289,2 122,6 6,8 6 / 7 (433) 
 42. SLOUP Otto Dobřany B 410,0 285,6 124,4 6,5 6 / 7 (451) 
 43. HEJKAL Luděk Plzeň V. B 409,6 282,0 127,6 5,8 7 / 8 (439) 
 44. JINDROVÁ Marie Stříbro B 408,5 280,5 128,0 4,7 6 / 8 (434) 
 45. LEHMANN Bohuslav Havlovice C 408,1 280,1 128,0 5,4 6 / 6 (437) 
 46. DUFEK Jan Díly 408,1 287,2 120,8 7,1 6 / 7 (436) 
 47. LÖFFELMANNOVÁ Jaroslava Kdyně B 407,8 275,0 132,8 4,8 6 / 6 (508) 
 48. ŠLAJER Stanislav Holýšov B 407,4 284,2 123,3 7,1 5 / 7 (459) 
 49. KOŘAN Vojtěch Dobřany B 406,6 285,5 121,1 8,2 6 / 7 (475) 
 50. BENZL Libor Kdyně B 406,0 286,6 119,4 10,3 6 / 6 (452) 
 51. MARTÍNEK Jaroslav Šk. Plzeň C 404,4 282,0 122,4 9,0 7 / 7 (463) 
 52. KOTALOVÁ Eva Havlovice C 403,4 282,7 120,7 8,6 5 / 6 (441) 
 53. BYRTUS Jaromír Havlovice B 402,6 282,2 120,5 7,4 7 / 7 (450) 
 54. KRUMLOVÁ Jana Kdyně B 402,6 279,7 122,9 8,5 5 / 6 (442) 
 55. MYSLÍK Jiří Holýšov B 402,6 282,2 120,4 8,0 7 / 7 (438) 
 56. BERÁNEK Václav Šk. Plzeň B 402,4 276,8 125,6 6,5 6 / 7 (417) 
 57. SOKOL Jaroslav Díly 402,4 282,2 120,2 6,7 7 / 7 (425) 
 58. LAKSAR Jan Holýšov B 402,1 279,8 122,3 8,5 7 / 7 (436) 
 59. VYMYSLICKÝ David Havlovice C 400,9 278,2 122,7 8,3 5 / 6 (428) 
 60. BLASBALG Milan Stříbro B 397,2 275,3 121,9 6,5 6 / 8 (432) 
 61. PRUŽINSKÝ František Dobřany B 397,0 273,4 123,6 7,6 5 / 7 (447) 
 62. ŘÍHÁNEK Václav Šk. Plzeň C 396,8 281,7 115,1 9,6 6 / 7 (473) 
 63. ŠEBESTOVÁ Ladislava Kdyně B 396,6 280,4 116,2 8,6 5 / 6 (425) 
 64. GOTTWALDOVÁ Ivana Havlovice B 394,6 279,9 114,6 10,2 7 / 7 (421) 
 65. JAROŠ Lukáš Šk. Plzeň C 393,0 279,7 113,3 9,0 6 / 7 (412) 
 66. OCHOTNÝ Jiří Díly 392,7 275,8 116,8 8,7 7 / 7 (436) 
 67. PIVOŇKA Jiří ml. Havlovice C 391,8 282,8 109,0 11,0 6 / 6 (427) 
 68. DVOŘÁK Josef Dobřany B 384,5 275,7 108,7 9,7 5 / 7 (421) 
 69. SVOBODOVÁ Petra Havlovice B 383,1 272,7 110,4 8,5 7 / 7 (446) 
  KAŠE Rudolf Kdyně B 453,0 308,0 145,0 3,5 1 / 6 (453) 
  FILEK Ladislav st. Šk. Plzeň C 450,0 325,0 125,0 8,0 1 / 7 (450) 
  SACHUNSKÝ Petr Šk. Plzeň B 433,9 293,0 140,9 4,1 4 / 7 (465) 
  DOLEŽEL Milan Plzeň V. B 433,0 291,0 142,0 9,0 1 / 8 (433) 
  VICHER Milan Šk. Plzeň B 432,0 291,0 141,0 6,0 3 / 7 (440) 
  EBELENDER Martin Dobřany B 430,7 285,0 145,7 3,7 3 / 7 (451) 
  KUČERA Jan Dobřany B 430,0 290,5 139,5 5,9 3 / 7 (450) 
  MICHAL Roman Havlovice B 430,0 313,0 117,0 8,0 1 / 7 (430) 
  TĚTEK Josef Plzeň V. B 428,0 304,5 123,5 8,0 1 / 8 (436) 
  PIVOVARNÍK Miroslav Újezd sv.Kř. 427,8 300,0 127,8 7,8 2 / 7 (460) 
  ŽAMPA Pavel Plzeň V. B 426,0 301,0 125,0 9,0 1 / 8 (426) 
  HOLÝ Bohumír Dobřany B 424,0 305,0 119,0 7,0 1 / 7 (424) 
  KARKOŠ Martin Plzeň V. B 423,4 296,4 126,9 7,1 5 / 8 (433) 
  KOUŘÍKOVÁ Iveta Díly 422,5 294,0 128,5 4,0 2 / 7 (436) 
  DUCHEK Dušan Dobřany B 420,0 300,0 120,0 6,0 1 / 7 (420) 
  KNOPFOVÁ Václava Díly 419,8 289,5 130,3 4,3 2 / 7 (439) 
  VÍCHA Petr Plzeň V. B 419,5 279,0 140,5 6,5 2 / 8 (423) 
  PIVOŇKA Pavel Havlovice B 419,0 285,0 134,0 6,0 1 / 7 (419) 
  ŠLAJER František Šk. Plzeň C 417,8 292,1 125,6 5,5 4 / 7 (447) 
  DIVIŠ Jiří Plzeň V. B 417,0 297,0 120,0 8,0 2 / 8 (430) 
  FILEK Ladislav st. Šk. Plzeň B 415,5 284,8 130,7 5,8 3 / 7 (446) 
  VANÍK Jan Šk. Plzeň C 415,4 287,9 127,5 8,6 3 / 7 (457) 
  PIVOŇKA Jiří Havlovice B 412,0 293,0 119,0 5,0 2 / 7 (428) 
  PIŠTA Jaroslav Újezd sv.Kř. 411,0 284,5 126,5 7,5 2 / 7 (415) 
  SLACH Blažej Újezd sv.Kř. 410,0 277,0 133,0 4,0 1 / 7 (410) 
  VÁVRA Josef Dobřany B 409,7 276,7 133,0 5,7 3 / 7 (432) 
  KUNEŠ Michal Díly 408,4 283,9 124,5 6,8 2 / 7 (422) 
  BEČVAŘÍK Václav Plzeň V. B 408,3 284,8 123,5 3,8 2 / 8 (426) 
  ŠNEBERGEROVÁ Lucie Stříbro B 407,2 281,4 125,8 4,9 4 / 8 (453) 



 

  KUČERA Pavel Plzeň V. B 406,9 287,5 119,4 4,5 2 / 8 (430) 
  ZENEFELS Jiří Kdyně B 406,0 275,5 130,5 2,5 2 / 6 (413) 
  JANOUCH Jakub Holýšov B 401,1 281,0 120,1 6,0 4 / 7 (437) 
  KAPICOVÁ Dana Díly 400,5 282,5 118,0 7,3 2 / 7 (434) 
  DUBEC Václav Stříbro B 400,0 279,0 121,0 8,0 1 / 8 (400) 
  TOUPAL Václav Havlovice C 400,0 282,8 117,3 9,3 2 / 6 (435) 
  KOLÁŘ Patrik Plzeň V. B 399,0 275,0 124,0 6,0 1 / 8 (399) 
  PALACKÝ Tibor Havlovice C 398,0 274,0 124,0 6,5 1 / 6 (417) 
  VÍT Libor Plzeň V. B 397,8 276,3 121,4 5,9 4 / 8 (411) 
  KONOPÍKOVÁ Květa Díly 397,7 277,7 120,0 8,7 3 / 7 (405) 
  BURŠÍKOVÁ Ivana Havlovice C 395,0 283,0 112,0 8,0 1 / 6 (395) 
  JIRKA Bohumil Holýšov B 394,7 277,3 117,4 9,1 3 / 7 (451) 
  PAVLÍČEK Václav Plzeň V. B 393,7 266,0 127,7 8,3 3 / 8 (415) 
  KOTLÍN Josef Šk. Plzeň C 391,5 276,2 115,3 8,9 4 / 7 (416) 
  MAJNER Karel Šk. Plzeň B 391,0 256,0 135,0 5,0 1 / 7 (391) 
  MARTÍNEK Jaroslav Šk. Plzeň C 388,5 267,0 121,5 7,5 1 / 7 (393) 
  PITTR Jaroslav Díly 388,0 291,0 97,0 10,0 1 / 7 (388) 
  PLATZER Bohumil Plzeň V. B 386,0 279,0 107,0 10,0 1 / 8 (386) 
  BENEŠ Jan Stříbro B 382,5 270,0 112,5 10,0 2 / 8 (387) 
  MIKULENKA Pavel Díly 382,0 280,0 102,0 12,0 1 / 7 (382) 
  HORN Jan Kdyně B 376,9 269,9 107,0 13,1 3 / 6 (420) 
  KUNEŠ Martin Díly 372,8 273,8 99,0 12,3 2 / 7 (389) 
  VLČKOVÁ Pavlína Kdyně B 348,0 236,0 112,0 16,0 1 / 6 (348) 
  ANDERLE Antonín Díly 337,0 258,0 79,0 24,0 1 / 7 (337) 
 
Nejbližší zápasy:  

15. kolo 

13.02.10 so 09:00 Sokol Plzeň V B - SK Škoda VS Plzeň C 
13.02.10 so 09:00 TJ Sokol Újezd svatého Kříže - TJ Havlovice B 
13.02.10 so 09:00 TJ Dobřany B - TJ Sokol Kdyně B 
13.02.10 so 14:00 Kuželky Holýšov B - TJ Sokol Díly 
13.02.10 so 14:00 TJ Havlovice C - SK Škoda VS Plzeň B 
13.02.10 so 09:00 TJ Havlovice A - TJ Baník Stříbro B 
 
 
 
NEJ 11. KOLA: 

Plné:          330  Lıffelmannová   Jaroslava  ve  Kdyni   
Dorážka:   178  Lıffelmannová   Jaroslava  ve  Kdyni   
 

BOREC NA KONEC : 

Lıffelmannová Jaroslava výkonem  508,(dorážka 178, ch.3) 

 
 
 

 
Bok Karel 

 předseda STK PlKKS 
bokkarel@seznam.cz  

 


